Приложение № 3
                               к Лицензионному договору № _____ ИЗО/ИНТ от ___________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  №_____

об изменении ставок авторского вознаграждения за предоставление

права на использование произведений изобразительного искусства и

произведений фотографии способом их воспроизведения и доведения

до всеобщего сведения в сети Интернет

г. Москва

«___» _____________ 20___ года

Общероссийская общественная организация «Российское Авторское Общество», осуществляющая свою деятельность в соответствии Гражданским кодексом РФ и Уставом, основной государственный регистрационный номер в Едином государственном реестре юридических лиц 10277391026540 именуемая в дальнейшем «Общество», в лице ___________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество лица, подписавшего договор)

_____________________________________________________________________________,

действующего на основании  доверенности № _____ от __________________, с одной стороны, и ____________________________________________________________________

                                                   (наименование предприятия, организации)
_____________________________________________________________________________,

именуем___ в дальнейшем «Пользователь», в лице _____________________________________________________________________________,

(должность, Ф.И.О. лица, подписавшего соглашение)

действующ___ на основании  _____________________________________________________________________________
(доверенность, устав)

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное Соглашение (далее – «Соглашение») к Лицензионному договору о предоставлении права  использования обнародованных произведений изобразительного искусства и фотографических произведений способом их воспроизведения и доведения до всеобщего сведения в сети Интернет № ___от ________200__  года (далее – «Лицензионный договор»),  о нижеследующем:

     1.  В соответствии с п.7.2.Лицензионного договора Стороны устанавливают с «     » ___________20___ года следующие Ставки авторского вознаграждения за предоставление      права на использование произведений изобразительного искусства и произведений фотографии способом их воспроизведения и доведения до всеобщего сведения в сети Интернет:
ОБЩЕСТВО: ____________                                          ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ: ______________

      А. Ставки (в рублях, за каждое изображение)
	Количество произведений
	Продолжительность воспроизведения

1 месяц  3 месяца  6 месяцев  9 месяцев  1 год

      Б. Порядок применения ставок
     2. Настоящее Соглашение вступает в силу с 01 января 200 ____ года и действует в течение срока действия Лицензионного Договора.
     3. Остальные условия Лицензионного договора остаются без изменений и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
     4. Соглашение  подписано в 2 (двух) экземплярах на __  (_____)  страницах, по 1 (одному) экземпляру для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
ПОДПИСИ СТОРОН:
             ОБЩЕСТВО:                                                                       ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ:
_____________________  /_____________ /

_______________/______________ /

м.п.

м.п.